limus, cum iuribus debitis. Praesuli autem, praeterquam quod iura con

grua damus, obligationes etiam imponimus, quibus ceteri eiusdem gradus 

Praelati, ad normam iuris communis, ornantur atque astringuntur. Prae

latura Humahuacensis erit metropolitanae Ecclesiae Saltensi suffraga

nea; eius mensam praelaticiam constituent tum Curiae emolumenta, tum 

fidelium christianorum collationes, tum bonorum pars congrua, quae ad 

normam canonis 1500 C.I.C. novae Ecclesiae obvenient. De Seminario 

struendo atque moderando id statuimus quod sive Ius Canonicum prae

scribit, sive leges Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica, sive 

Decretum Concilii Vaticani II « Optatam totius » monet. Cum vero iuve

nes adoleverint, qui meliores fuerint Eomam mittantur, in Collegio Piano 

Latino Americano philosophia atque sacra theologia imbuendi. Simulat-

que praeterea nova praelatura per harum Litterarum exsecutionem con

dita erit, Sacerdotes qui in eius territorio beneficium vel officium habeant 

eidem addicantur, tamquam proprius clerus, ceteri clerici atque Seminarii 

tirones, ei Ecclesiae in qua legitime degant. Ultimum acta et documenta 

novae Sedis res seu personas respicientia ad huius Curiam cito mittantur, 

ibique religiose custodiantur. 

Ceterum, haec omnia venerabilis Frater Linus Zanini, Archiepiscopus 

titulo Hadrianopolitanus in Haemimonto et nunc in Eepublica Argentina 

Apostolicus Nuntius, ad exitum adducet vel quem ipse delegaverit; re 

vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram Con

gregationem pro Episcopis cito mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun-
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tatis Nostrae documenta rei scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exa

ratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino ha

benda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Eomam, die octavo mensis septembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pontificatus Nostri 

septimo. 
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IV 

SCOPIENSIS 
(SCOPIENSIS-PBISBIANENSIS) 

Dioecesis Scopiensis, quibusdam detractis territoriis, nomine « Scopiensis-Prisrianensis » 

appellatur et suffraganea « ad instar et ad tempus » Sedis metropolitanae Vrhbosnensis 

seu Serajensis constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Ad Ecclesiam Christi in dies augendam nemo non videt quantum con

ferant apta rerum religiosarum dispositio finiumque dioecesium idonea 

temperatio. Quam ob rem cum Sacrum Consilium Christiano Nomini Pro

pagando censuerit bene fieri si quaedam immutationes in territoriis, no

mine aliisque rebus dioecesis Scopiensis inducerentur, Nos re bene repu

tata, haec quae sequuntur decernimus atque iubemus. Seiunctam partem 

territorii dioecesis Scopiensis, quae in Bepublica civili Montis Nigri sita 
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est, archidioecesi Antibarensi annectimus, eandemque dioecesim Sco-

piensem, cui Sedem titulo Prisrianensem pleno iure unimus, nomine Sco-

piensem-Prisrianensem in posterum appellari volumus et suffraganeam 

ad instar et ad tempus Sedis Metropolitanae Vrhbosnensis seu Serajensis 

constituimus necnon Sacrae Congregationis de Propaganda Fide iurisdic

tioni obnoxiam confirmamus. Ecclesiam autem Beatae Mariae Virginis 

sub titulo Auxilii Christianorum, in urbe Prisrianensi, ad dignitatem 

et honorem concathedralis Ecclesiae tollimus. Ceterum, quae per has 

Litteras mandavimus exsequenda curabit venerabilis Frater Marius 

Cagna, Archiepiscopus titulo Heracleensis in Europa et Apostolicus in 

Iugoslavia Delegatus, vel per se ipse vel per alium, factis ad id neces

sariis facultatibus. Ee vero acta documenta exarentur, quorum sincera 

exempla ad Sacram Congregationem Christiano Nomini Propagando cito 

mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun

tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exa

ratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino ha